
Uchwała Nr 31/367/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 czerwca 2014 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Bułkowskiemu – Dyrektorowi 
Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmi ńsko-Mazurskiego w Olsztynie do zawierania umów na świadczenie usług 
telekomunikacyjnych na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz działania w imieniu 
i na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego we wszystkich czynnościach w ramach tych 
umów łącznie z jednym z Członków Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
  
Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 645 ze zm.), § 59 ust. 1 Statutu Województwa przyjętego Uchwałą Nr X/114/99 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. U. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 1999 r. 
Nr 78, poz. 1375 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Bułkowskiemu – Dyrektorowi Departamentu 
Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie do zawierania umów na świadczenie usług telekomunikacyjnych na rzecz Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz działania w imieniu i na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
we wszystkich czynnościach w ramach tych umów łącznie z jednym z Członków Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi na w życie z dniem podjęcia. 

  

 


